



District Programme Manager,
Dr.Rosh T.V



NHM(Arogyakeralam)NGS 218,
Near Sarada Sankara
Kalyanamandapam,
Noorani PO Palakkad 678 004,
E mail: dpmpkd@gmail.com

നമ്പർ / എൻ.എച്ച്.എം/2359/ എ2/2018

Dated: 17-05-2025

എഴുത്തുപരീക്ഷയും കുടിക്കാഴ്ചയ്ക്കുമുള്ള അറിയിപ്പ്

ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യത്തിന് കീഴിൽ പാലക്കാട് ജില്ലയിൽ കരാർ നിയമനത്തിന് വിവിധ തസ്തികകളിലേക്ക് 05-03-2025 ന് 5 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓൺലൈൻ വഴി അപേക്ഷിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കുള്ള എഴുത്തു പരീക്ഷ 28/05/2025, ബുധനാഴ്ച കാലത്ത് 9.30 ക്ക് പാലക്കാട് ബി.ഇ.എസ് ഇസ്ലീം ഷ്മീഡിയം സ്കൂൾ, (ശാരദ ശങ്കരകല്ല്യാണമഠത്തിനു സമീപം) നൂറണി. 678004 വച്ച് നടത്തുകയും ഇതേ തസ്തികകളിലേക്കുള്ള കുടിക്കാഴ്ച അന്നേ ദിവസം തന്നെ രാവിലെ 10.30 ക്ക് ബി.ഇ.എസ് ഇസ്ലീം ഷ്മീഡിയം സ്കൂളിനടുത്തുള്ള എൻ.എച്ച്.എം ഓഫീസിൽ വെച്ചും നടത്തുന്നതാണ് എഴുത്തുപരീക്ഷയുടെയും കുടിക്കാഴ്ചയുടെയും തസ്തികകൾ താഴെ ചേർക്കുന്നു

ക്രമ നം	തസ്തിക
1	ഡാറ്റാ മാനേജർ(ബ്ലോക്ക് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് യൂണിറ്റ്)
2	സറ്റാഫ് നേഴ്സ്

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 9 മണിക്ക് തന്നെ പരീക്ഷ കേന്ദ്രത്തിൽ ഹാജരാകണം എന്ന് അറിയിക്കുന്നു. വൈകി വരുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരീക്ഷ ഹാളിൽ പ്രവേശിപ്പിക്കുന്നതല്ല.

നിർദ്ദേശങ്ങൾ

1. നോട്ടീഫിക്കേഷൻ തീയതിക്ക് മുമ്പായി നിശ്ചിത യോഗ്യത ഇല്ലാത്ത (പ്രായപരിധി കഴിഞ്ഞവർ, വിജ്ഞാപനത്തിൽ പറഞ്ഞ യോഗ്യത ഇല്ലാത്തവർ) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ പരീക്ഷയിൽ പങ്കെടുക്കേണ്ടതില്ല.
2. എഴുത്തു പരീക്ഷക്ക് നിശ്ചിത തീയതിക്കകം അപേക്ഷിച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ പേരുവിവരങ്ങൾ www.arogyakeralam.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട് .
3. എഴുത്ത് പരീക്ഷക്ക് ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ പരീക്ഷക്ക് അനുവദിച്ച സമയത്തിന് 10 മിനിറ്റ് മുമ്പ് മാത്രമേ പരീക്ഷ ഹാളിൽ പ്രവേശിക്കുവാൻ പാടുള്ളൂ.
4. ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ കൂടെ കുട്ടികളെ ഒരു കാരണവശാലും പരീക്ഷ ഹാളിൽ പ്രവേശിപ്പിക്കുന്നതല്ല.
5. എഴുത്ത് പരീക്ഷ ഫലം, അഭിമുഖം എന്നിവയുടെ എല്ലാ വിവരങ്ങളും വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്
6. എഴുത്തു പരീക്ഷയ്ക്കായി എത്തുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ www.arogyakeralam.gov.in വെബ്സൈറ്റിൽ നൽകിയിരിക്കുന്ന അഡ്മിറ്റ് കാർഡ് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് പൂരിപ്പിച്ചതും തിരിച്ചറിയൽ രേഖയുടെ അസലും സഹിതം പരീക്ഷ കേന്ദ്രത്തിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.
7. എഴുത്ത് പരീക്ഷക്ക് അനുമതി തികച്ചും സോപാധികമാണ്. നിശ്ചിത യോഗ്യത പിന്നീട് പരിശോധനയിൽ ഇല്ലെന്ന് കണ്ടെത്തിയാൽ ലിസ്റ്റിൽ നിന്ന് നീക്കം ചെയ്യുന്നതാണ്.



ഡിസ്ട്രിക്റ്റ് പ്രോഗ്രാം മാനേജർ



NATIONAL HEALTH MISSION (AROGYAKERALAM) PALAKKAD

ADMIT CARD

Affix a passport size Photo of the Candidate

NAME OF THE POST APPLIED FOR -----

NAME OF THE CANDIDATE (In Block Letters)						
Address						
Register Number						
Date of Birth						
Sex						
Date & Time of Examination	28-05-2025 (WEDNESDAY) , 09.30 AM to 10.15 AM					
Venue of examination	B.E.S ENGLISH MEDIUM SCHOOL(Near Sarada Sankara Kalyana Mandapam), Noorani, Palakkad, 678004					

Instructions to be followed

1. Candidates shall occupy the seats allotted to them in the Examination Hall on 30 minutes before the time specified. LATE COMERS WILL NOT BE ADMITTED TO THE EXAMINATION.
2. Candidates will not be permitted either to enter the examination hall after the start of the examination or to leave the hall until the examination is over.
3. Candidates should produce their photo affixed identity card and its self attested copy to prove their identity. (Voters ID, ADHAAR, Pass Port, SSLC Book, Photo Affixed Bank Pass Book, PAN Card)
4. Candidates without original id proof will not permit to attend the examination.
5. Candidates should not bring any electronic/communication devices such as Mobile Phone, Digital Diary etc. in the examination Hall.
6. Candidates should use only blue/black ball point pens to mark the answers in the Answer Sheet.
7. No any candidates are eligible for TA/DA
8. Applications are admitted provisionally since the detailed scrutiny is not completed. On the detailed scrutiny of the applications with discrepancies, if any, at any stage of the selection process, found are liable to be rejected.
9. Candidates should obey the instructions of the officials engaged for examination duty. Candidates who misbehave to the officials and those who commit any malpractice/unfair means in the examination would be expelled from the examination hall.

Sd/-

District Program Manager
National Health Mission